**Rvperti Ab||batis Monasterii || Tvitiensis Ordinis S.
Benedicti The||ologi antiqui, Opera duo, ut egregia sanè,
ita diu desiderata, multoq[ue] || labore perquisita, ac
sumptu haud ita modico ...**

Rupert <von Deutz>

Colonia, M. D. XXVI.

VD16 R 3796

[Index ad Lectorem.]

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71860](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-71860)

O P E R I S.

Christus cur ultra 40. dies ieiunio affligi non debuit.	42. a	Cunonis exaltatio ad episcopatum.	183. c
Christus cur ex solo Deuteronomio obijciebat diabolo.	43. c	Cuno in iuuentute monachus Sigebertensis.	ibid. c
Christus secundum Israel, secundam legem maximo impleuit.	ib. d	Chusai fuit figuram discipulorum Christi.	160. a
Christus exterioris phantasias tentatus a diabolo.	44. c	D aniel uaticinium de aduentu Christi, cui consonat Lucas 27. b	
Christus ante carcerem Iohannis non predicauit publice	ibid. d	Daniel mundo corde deum uidere meruit.	51. d
Christus cur potius in Capharnaum quam Nazareth habitauit.	45. b	Dare debet qui recipere uelit.	67. c
Christus cur potius pauperes quam diuites elegit discipulos	47. b	Data spiritus sancti duo sunt	170. c
Christus in miraculis a septem pietatis operibus initiu fecit.	48. d	Dauid, testis Christi, quod sit homo, deus, rex et sacerdos.	4. b
Christi studia in scripturis die ac nocte, ut eas adimpleret	49. a	Dauid cur Abrahæ preponitur in libro generationis Christi.	ibi. c
Christus quo uidit turbas? ut misereretur et consolaretur eas	49. a	Dauid maior facta est promissio quam Abrahæ.	ibi. d
Christus est cithara, cui in sita est tota musica patris.	50. b	Dauid iustus et pius, nolens occidere Saul christum domini	11. c
Christus solus potuit adimplere legem et prophetas.	56. a	Dauid sustinuit diabolum quem non dilexit.	82. b
Christus que docuit fecit	67. a	Dauid comedit panes propositionis	135. a
Christus quomodo sanctificatus sit.	74. c	Dauid typum Christi gessit	159. a
Christus aliter leprosum, aliter centurionis puerum curauit.	94. a	Dauid paruulum typum Christi gerit	193. a
Christus portauit infirmitates nostras	96. c	Debita rerum seu pecunie non tenemur dimittere.	76. c
Christus appellabatur dominus, magister siue rabbi et c.	97. d	Demonia increpata a Christo hereticos prefigurabant	96. b
Christus miseretur eorum quibus mali presunt.	108. a	Deus non uult nec debet dici deus aut dominus diaboli.	43. a
Christus prohibuit discipulis ne ipsum manifestarent.	12. a	Deuteronomium quo differt ab alijs libris legis	43. d
Christus tam uenisse concluditur ex propheta.	123. a	Diabolus et in Pharaoe et in Herode querebat perdere semen	141. a
Christus ante sex dies pasche uenit Bethaniam.	141. a	promissum Abrahæ.	22. c
Christus est sacerdos, aries, uirtulus et hircus.	167. a. b	Diabolus quo ostendit Christo omnia regna mundi.	44. b
Christi latas est ostium tabernaculi.	167. c	Diei sufficit malitia sua, exponitur.	86. d
Christi uulnera in cruce	167. c	Diligendus est nobis inimicus.	68. a
Christus extracastra passus est.	169. d	Dimittere debemus culpam debitoribus nostris.	76. c
Christus orator elegantia studiosissimus.	70. d	Discipuli Christi fuisse sicut oves in medio luporum.	115. d
Christus in mari uisus a Petri et ceteris.	9. d	Discipulus non est super magistrum.	116. b
Christus supra montem posita, sunt apoli et eorum similes sancti.	55. a	Diuitie admodum periculose.	82. c
Christus habet septem insignia pietatis	48. d	Dolores martyrum ut parturientis	115. b
Christus deo quid significet	176. c	Dolor electorum de lapsu hominis.	192. b
Christus Christi omnium maxima.	154. b	Dominationis potestas interdicitur clerico.	112. a
Christus Augustini non conuenienter.	175. a	Dominus unus est deus	81. c
Christus oportuna Christi de seipso.	151. a	Doctor tempus, locum et personam attendere debet.	89. b
Christus incipit non nunquam pro laude.	151. b	Docendo non habent potestatem qui sua querunt.	93. c
Christus in similes confessioni demonum	160. b	Dominus de Sion rugiet, exponitur.	188. d
Christus in homine, sicut solebant iudei, quid est.	32. c	Donum spiritus sancti ad explanandas scripturas	179. d
Christus ad nomen domini in tentationibus diaboli.	175. b	E cclia qua offert Christo aurum thus et myrrha.	19. c
Christus in ceteris inter Ioseph et Mariam.	8. d	Ecclesia per Rachel plorantem filios suos designata	23. a
Christus seruorum Christi.	116. a	Ecclesia cur sanctos deplorat, quia non sunt.	ibid. d
Christus dei sternere, sicut fecerunt Pharisei, quid est.	31. d	Ecclesia persecutiones prefiguratur tempore maris.	99. c
Christus dei est, ut hoies baptizentur in aqua ad humilitatem sui.	36. a	Electi transcribuntur in librum uitae per fidem in Christum.	2. c
Christus sacerdotum praesum fuit a Iacob	139. d	Eleemosyna primum et precipuum opus bonum.	69. d
Christus illius intentio que fuerit.	ibidem	Eleemosyna quomodo sit eroganda.	7. c
Christus in gergophylacium erat.	165. d	Eluidij error contra perpetuam uirginitatem Marie.	15. d
Christus in cetera quomodo fiet.	87. a	Emerere aquas sapientiae absque argento, quid est.	35. e
Christus in cetera quomodo fiet.	96. a	Excusatio discipulorum de consecratione spicarum.	133. a
Christus in cetera quomodo fiet.	129. c	Exprobratio diaboli magna et c.	92. c
Christus in cetera quomodo fiet.	85. c	Exterminare quid significet.	78. c
Christus in cetera quomodo fiet.	86. a	Euangelij predicatio ubique sollicite fienda.	67. c
Christus in cetera quomodo fiet.	ibidem. b	Euangelista non tam ordine in gestis Christi obseruat, quam mysterium.	95. d
Christus in cetera quomodo fiet.	ibidem. c	Euangelij ministerium non licet recusare.	185. c
Christus in cetera quomodo fiet.	193. d	Eucharistiae sacramentum cur in coena institueretur.	147. d
Christus in cetera quomodo fiet.	170. a	Facies leonis cur in Ezech. et Apoca. primo loco ponit.	5. d
Christus in cetera quomodo fiet.	34. c	Facies hominis in Christo, decus est generis humani.	10. c
Christus in cetera quomodo fiet.	56. b	Facies quatuor unius animalis, sunt quatuor sacramenta	
Christus in cetera quomodo fiet.	1. b	Christi.	19. b. et 138. a. et 140. d
Christus in cetera quomodo fiet.	182. d	Facies uirtuti, sacramentum est passionis Christi.	138. c